
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

2 0 .05.2025г. №252 - од

Об организации и проведении демонстрационного экзамена

В соответствии с Программой государственной итоговой аттестации 
выпускников образовательной программы подготовки рабочих, служащих по 
профессии среднего профессионального образования
08.01.07 «Мастер общестроительных работ», Положением о проведении 
государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования в 2025 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

ПОЛЬДЯЕВОИ Наталье Александровне, заместителю директора по УПР 
ответственному за проведение демонстрационного экзамена:

1. Организовать и провести в период с 16.06.2025г по 27.06.2025г 
Государственную итоговую аттестацию в форме Демонстрационного 
экзамена в центре проведения демонстрационного экзамена (адрес: пгт. 
Пышма, ул.Сосновая,8), аккредитованного по профессии 08.01.07 «Мастер 
общестроительных работ», код (шифр комплекта оценочной документации)
08.01.07-1-2025 профильного уровня для обучающихся группы №34-МО, № 
32-МОС, в соответствии с утвержденным расписание ГИА.

2. Организовать сдачу демонстрационного экзамена в ЦПДЭ 
расположенного на площадке филиала техникума, расположенного в пгт. 
Пышма.
3.Сформировать экспертную группу в следующем составе:

Для группы №34-МО, №32-МОС 
ШИРЫКАЛОВ Анатолий Васильевич, главный эксперт, свидетельство 
№ 500120317;
САФРОНОВА Ксения Александровна, технический эксперт;
САМОЙЛОВ Юрий Владимирович, эксперт, свидетельство № 500109367; 
ЕСИПЕНКО Дмитрий Петрович, эксперт, свидетельство № 500108513; 
НАЛЬКИН Геннадий Михайлович, эксперт, свидетельство №700547674.



СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УПР Н.А. Польдяева


